
上
方
唄

七
福
神

常
磐
津

菊
の
栄

長

唄

臥　

猫

小

唄

春 
夏 
秋 

冬

清

元

流　

星

長

唄

五
段
目 

角
兵
衛
獅
子

総
お
ど
り

宮 

川 

小 

唄

今
年
の
み
ず
ゑ
會
は
、舞
妓
の
舞
う
上
方
唄「
七
福
神
」。

若
手
芸
妓
の
群
舞
で
常
磐
津「
菊
の
栄
」、そ
し
て
、猫
が

お
染
久
松
に
変
身
す
る
と
い
う
軽
妙
洒
脱
な
長
唄「
臥
猫
」で
す
。

つ
づ
い
て
四
季
の
情
趣
が
利
い
た
小
唄「
春
夏
秋
冬
」。

清
元
の「
流
星
」は
星
空
に
巻
き
起
こ
る
夫
婦
喧
嘩
の
一
幕
、

長
唄「
五
段
目
角
兵
衛
獅
子
」は
、忠
臣
蔵
五
段
目
山
崎
街
道
に

登
場
す
る
猪
を
角
兵
衛
に
も
じ
っ
た
作
品
で
す
。

そ
し
て
、お
な
じ
み
総
お
ど
り「
宮
川
小
唄
」で
ご
ざ
い
ま
す
。

【
十
一
日（
木
） ・ 

十
三
日（
土
）】

【
十
二
日（
金
） ・ 

十
四
日（
日
）】

三
世 
今
藤
長
十
郎
・
作
曲 

ふ 
し          

ね 

こ

し
ゅ
ん         
か         

し
ゅ
う       

と 

う

り
ゅ
う          

せ 

い



平
成
30
年

10
月
11
日（
木
）〜
14
日（
日
） 

於 

宮
川
町
歌
舞
練
場 

秋
の
京
都
が
よ
り
艶
や
か
に

宮
川
町
の
芸
妓
、
舞
妓
が

魅
せ
る
京
の
お
ど
り

http://www.miyagawacho.jp/

詳細は8月下旬～ HPでご確認下さい

ご予約の際にお席の場所はお選び頂けませんので、
何卒ご了承下さい。また、バリアフリーが万全では御座いません。車椅子など
をご利用の方は、ご予約時に必ずご相談頂きますようお願い致します。
みずゑ會では大半のお席を出演者が販売しているため、ご案内できるお席に
限りが御座います。何卒ご了承下さい。

受付時間  平日10：00～16：30  土日祝休み（但し10/13・14は営業しております）
TEL.075-561-1151（代表） FAX.075-531-1226

ホームページより「専用用紙」をダウンロードしてお申込み下さい。
ご予約のお返事をFAXでお返ししますので、必ずお受取りが可能な
FAXからお申込み下さい。（コンビニFAX等はご利用頂けません）　　

全国のJTB・日本旅行・近畿日本ツーリストにて、個人のお客様でも申込みを
お受け頂ける窓口が御座います。詳しくはお近くの代理店へ直接お問合せ下さい。
（尚、お申込みから回答、発券まで数日頂戴しております）
※旅行代理店からのお申込みはFAXで承ります

ホームページからの申込み

ＦＡＸでの申込み

旅行代理店窓口にて申込み

お問合せ

チケットのご予約 9月上旬より
ご予約頂けます。

京阪電車　祇園四条駅下車　徒歩7分［1番出口］
阪急電鉄　河原町駅下車　徒歩10分［出口1］
JR京都駅から市バスを利用する場合
A2のりば　4・17・205号系統
四条河原町行き「河原町松原」下車　徒歩10分

◆ 会場　宮川町歌舞練場 京都市東山区宮川筋四丁目306

四条通

宮川町
歌舞練場

川
端
通

大
和
大
路
通

宮
川
筋

河
原
町
通河

原
町
松
原

バ
ス
停

鴨
　
川

南座

松原通

団栗通団栗橋

四条大橋

松原橋

建
仁
寺

阪急 河原町駅 京阪 祇園四条駅

髙島屋 マルイ

◆ 料　金 （税 込）

◆ 開催日時  （各回30分前開場）

宮川町歌舞会
京都府・京都市
公益社団法人 京都市観光協会
公益財団法人 京都伝統伎芸振興財団
学校法人  東山女子学園

◆ 主　催
◆ 後　援

◆ 協　賛

1等席（1階席・2階席 全席指定）
2等席（2階席 全席指定）
2等席 学生割引（中学生以上対象）

・・・・・・・・・・・・・・・・・8,000円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4,000円

・・・・・・・・・・・・・・2,000円

平成30年　10月13日（土）・14日（日）
1回目 ■ 午後1時 開演　
2回目 ■ 午後4時 開演　　 

平成30年　10月11日（木）・12日（金）
 ■ 午後4時 開演 

当日学生証をご持参下さい

9月上旬より
ご予約頂けます。
9月上旬より
ご予約頂けます。


